

Arrangeret af  
Frivilligcenter Skive og  
Familieafdelingen i Skive Kommune

Hovedsponsor: Spar Vest Fonden



## Praktisk omkring stande ved Skive Står Sammen 2023

*Kære deltager med stand til Skive Står Sammen. Tiden til arrangementet nærmer sig, og her kommer nogle af de mere praktiske informationer, som du/I nok har brug for.*

### Tid/sted

Selve arrangementet d. 23/11-2023 er sat til kl. 14.00-17.00 i KCS i Skive. Skyttevej 12-14, 7800 Skive. Vi skal være i BIO-CIRC-arena Skive (den store hal).

Det vil være muligt at forberede jeres stand fra kl. 11.00 og at I er helt på plads til kl. 14. Vi forventer at man ikke begynder at pille stande ned før arrangementet er slut kl. 17.00 og der er afrundet fra scenen.

### Stande

En stand på Skive Står Sammen består i at I får et bord til rådighed på 80 X 180 cm, hertil er også to stole. Standens samlede størrelse er mellem 7-10 m<sup>2</sup>. Vi vil lave en oversigt over standenes placering når vi har et overblik over alle tilmeldte, så I har et udvalgt sted at være når I kommer. Standende vil være afgrænset på den måde at der er en stof-bagvæg, og der er en mindre afgrænsning til nabo-standende.

I forhold til pynt/udsmykning af standende anbefaler vi at gøre jeres stand synlig og indbydende, så vi kan få et levende og spændende lokale at møde hinanden i. Vi sørger for det rum I skal være i, og vi vil klargøre nogle balloner til ophæng mv. Derudover må I selv gerne gøre jer tanker om indretningen og komme med skriftligt materiale, bolcher, plakater, skærme, roll-ups og hvad I ellers kan finde på. Der vil være mulighed for at hænge plakater mv. op på bagvæggen med knappenåle. Er der behov for andet ophæng må I selv have stativer mv. med.

Vi kan ikke bidrage med skærme, men I er velkommen til selv at medbringe skærm og setup til den. Hvis I har behov for strøm til jeres stand, vil vi gerne have det at vide snarest muligt, så vi kan få trukket de rigtige kabler.

### Parkering/tilgængelighed

Der er 600 gratis parkeringspladser ved KCS og stedet er forberedt med henblik på tilgængelighed.

#### Kontaktoplysninger

Mail:

[Skivestaarsammen@skivekommune.dk](mailto:Skivestaarsammen@skivekommune.dk)

Telefon på dagen d. 23/11-2023:

Daniel: 3052 1813

Esben: 2075 6396